

## Katılım fonu

Katılım fonunun amacı, Porsgrunn'da ikamet adresi bulunan tüm çocukların ve gençlerin en az haftada bir yada düzenli boş zaman etkinliğine katılmasına fırsat sağlamaktır. Başvurular kasa boşalana kadar sürekli olarak işleme alınır.

### Kimler başvurabilir?

Hedef kitle, ekonomik zorluklar çeken aileleri olan ve bu zorluklar nedeniyle faaliyet masraflarını karşılamak için mali yardıma ihtiyaç duyan 4-20 yaş arası çocuklar ve gençlerdir. Veliler çocukları için başvuruda bulunabildiği gibi 16 yaşını doldurmuş gençler kendileri de başvurabilir.

Birden fazla çocuk için başvuru yapılması durumunda her çocuk için ayrı ayrı başvuru yapılması gerekmektedir.

### Desteğe ne için başvurulabilir?

Katılım fonu, düzenli boş zaman etkinliklerine aidat giderlerini karşılamak için destek sağlar. Örneğin üyelik ücreti, katılım ücreti, eğitim ücreti, kurs ücreti, lisans vb. Boş zaman etkinliği ile bağlantılı olarak kamp, kongre, kupa, seminer, gezi, turnuva ve benzeri etkinliklere katılım desteğine başvurmak da mümkündür. (Ekipmana destek verilmez)

Çocukların ve gençlerin her takvim yılı için masrafları 4000 kron'a kadar karşılanabilir.

Bu kişi başına geçerli miktardır.

Faaliyet hem özel, hem kamu hem de gönüllü kuruluşlarda yapılan etkinlik olabilir.

### Nasıl başvurulur?

Dijital başvuru formunu doldurun.

### Başvuruyu yaparken yardıma ihtiyacınız olursa

Formu dijital olarak doldurma konusunda yardım almak için hizmet ofisinde veya kütüphanede Digihjelp'i kullanın.

### ÖNEMLİ BİLGİ

Destek ödemesini istediğiniz faturayı başvuruya eklenmesi gerekmektedir. Başvurunuzun kabul edilmesi halinde belediye bu ücreti sizin adınıza ödeyecektir. Faturayı önceden ödediniz mi? Belediye bunun için size geri ödeme yapamaz. Katılım fonu aylık ücret ödediğiniz spor salonu için geçerli olabilir mi? Spor salonu merkeziyle iletişime geçin ve ödenmesini istediğini aylar için toplu fatura alma olasılığını sorun.

Takımın yada derneğin ödemenin Porsgrunn belediyesinden geldiğini görebileceğini lütfen unutmayın.

### Programla ilgili sorularınız mı var?

Diğer sorular şu adrese yönlendirilebilir:

[kontingentkassa@porsgrunn.kommune.no](mailto:kontingentkassa@porsgrunn.kommune.no)

Boş zaman etkinlikleri bölümü – Kapsayıcı kültür ve boş zamanları etkinlikleri

Program Porsgrunn Club Kiwanis ve Bufdir tarafından desteklenmektedir.